

Domus Estate ApS
c/o Elisabeth Skrøder Tange
Vadstrupkrogen 8

2880 Bagsværd

(CVR-nr. 39 58 38 87)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

Elisabeth Skrøder Tange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger**Selskabet**

Domus Estate ApS
c/o Elisabeth Skrøder Tange
Vadstrupkrogen 8
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 39 58 38 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion

Elisabeth Skrøder Tange
Morten Lind Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formidling, udvikling og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 141.678. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er endvidere ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr. <i>7 måneder</i>
Bruttofortjeneste	305.553	837.708
1 Personaleomkostninger	-483.239	-217.820
Driftsresultat	-177.686	619.888
Andre finansielle indtægter	4.252	0
Andre finansielle omkostninger	-4.495	0
Resultat før skat	-177.929	619.888
2 Skat af årets resultat	36.251	-152.877
ÅRETS RESULTAT	-141.678	467.011
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	20.000	0
Overført resultat	-161.678	467.011
Anvendelse i alt	-141.678	467.011

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skatteaktiv	35.805	0
Andre tilgodehavender	274.052	400.000
Tilgodehavender i alt	309.857	400.000
Likvide beholdninger	366.627	724.426
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	676.484	1.124.426
AKTIVER I ALT	676.484	1.124.426

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	305.333	467.011
EGENKAPITAL I ALT	355.333	517.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.827	147.669
Selskabsskat	0	152.877
Anden gæld	277.324	306.869
Kortfristet gæld i alt	321.151	607.415
GÆLD I ALT	321.151	607.415
PASSIVER I ALT	676.484	1.124.426
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	478.864	217.820
Andre udgifter til social sikring	4.375	0
	<u>483.239</u>	<u>217.820</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	152.877
Årets regulering af udskudt skat	-35.805	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-446	0
	<u>-36.251</u>	<u>152.877</u>
3 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med 26 måneders uopsigelig lejeforpligtelse på i alt kr.	<u>80.000</u>	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Elisabeth Skrøder Tange

Direktør

På vegne af: Domus Estate ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-675684717519

IP: 80.164.xxx.xxx

2020-08-31 10:33:46Z

NEM ID 

Morten Lind Hansen

Direktør

På vegne af: Domus Estate ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-328933603832

IP: 185.130.xxx.xxx

2020-08-31 12:38:48Z

NEM ID 

Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-08-31 12:44:50Z

NEM ID 

Elisabeth Skrøder Tange

Dirigent

På vegne af: Domus Estate ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-675684717519

IP: 193.102.xxx.xxx

2020-08-31 13:44:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UGLCF-YD3E4-BILBI-GPQWE-YJQHL-31JY6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>